
円山重立乗合タクシー時刻表 2018年10月1日改定

福井駅発 7:40 8:40 9:40 11:10 13:40 17:40 19:10

県立病院着 7:53 8:53 9:53 11:23 13:53 17:53 19:23

運転日 毎日 土曜 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日 運転日 毎日 平日 毎日 毎日 毎日 毎日 毎日

パリオ ― ― ― 11:30 14:00 18:00 19:30 重立 7:06 ― 9:00 10:30 13:00 17:20 18:40

パリオ前 ― ― ― 11:34 14:04 18:04 19:34 集落センター 7:06 ― 9:00 10:30 13:00 17:20 18:40

八幡神社前 ― ― ― 11:35 14:05 18:05 19:35 間山 7:08 ― 9:02 10:32 13:02 17:22 18:42

新米松 ― ― ― 11:35 14:05 18:05 19:35 上中 7:08 ― 9:02 10:32 13:02 17:22 18:42

県立病院(乗継拠点) 8:02 9:20 10:00 11:37 14:07 18:07 19:37 原目 7:09 ― 9:03 10:33 13:03 17:23 18:43

米松二丁目 8:03 9:21 10:01 11:38 14:08 18:08 19:38 堅達口 7:10 ― 9:04 10:34 13:04 17:24 18:44

看護協会前 8:05 9:23 10:03 11:40 14:10 18:10 19:40 下中 7:13 ― 9:07 10:37 13:07 17:27 18:47

円山一丁目 8:06 9:24 10:04 11:41 14:11 18:11 19:41 盲学校前 7:14 7:37 9:08 10:38 13:08 17:28 18:48

円山元町 8:07 9:25 10:05 11:42 14:12 18:12 19:42 今泉 7:14 7:37 9:08 10:38 13:08 17:28 18:48

円山公民館 8:08 9:26 10:06 11:43 14:13 18:13 19:43 若泉 7:16 7:39 9:10 10:40 13:10 17:30 18:50

泉円山 8:09 9:27 10:07 11:44 14:14 18:14 19:44 泉円山 7:17 7:40 9:11 10:41 13:11 17:31 18:51

若泉 8:10 9:28 10:08 11:45 14:15 18:15 19:45 円山公民館 7:18 7:41 9:12 10:42 13:12 17:32 18:52

今泉 8:12 9:30 10:10 11:47 14:17 18:17 19:47 円山元町 7:19 7:42 9:13 10:43 13:13 17:33 18:53

盲学校前 8:12 9:30 10:10 11:47 14:17 18:17 19:47 円山一丁目 7:20 7:43 9:14 10:44 13:14 17:34 18:54

下中 8:13 ― 10:11 11:48 14:18 18:18 19:48 看護協会前 7:21 7:44 9:15 10:45 13:15 17:35 18:55

堅達口 8:16 ― 10:14 11:51 14:21 18:21 19:51 米松二丁目 7:23 7:46 9:17 10:47 13:17 17:37 18:57

原目 8:17 ― 10:15 11:52 14:22 18:22 19:52 県立病院(乗継拠点) 7:24 7:47 9:18 10:48 13:18 17:38 18:58

上中 8:18 ― 10:16 11:53 14:23 18:23 19:53 新米松 ― ― ― 10:50 13:20 17:40 19:00

間山 8:18 ― 10:16 11:53 14:23 18:23 19:53 八幡神社前 ― ― ― 10:50 13:20 17:40 19:00

集落センター 8:20 ― 10:18 11:55 14:25 18:25 19:55 パリオ前 ― ― ― 10:51 13:21 17:41 19:01

重立 8:20 ― 10:18 11:55 14:25 18:25 19:55 パリオ ― ― ― 10:55 13:25 17:45 19:05

福井駅 ― ― ― ― ― 17:53 ―

運賃：おとな100円

京福バス休日フリーきっぷ、いきいき定期がご利用できます。 県立病院発 7:32 8:08 9:33 11:03 13:33 ― 19:03

お問い合わせ：福井交通株式会社 0120-234-291 福井駅着 7:44 8:20 9:45 11:15 13:45 ― 19:15


